АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «____» _________ 2024 г.                                                                       №______

г. Калининград

О признании утратившими силу

отдельных постановлений

администрации городского округа

«Город Калининград».

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие

действующему законодательству Российской Федерации администрация

городского округа «Город Калининград» п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

1) постановление администрации городского округа «Город

Калининград» от 06.04.2015 № 580  «Об утверждении Порядка оказания

адресной помощи отдельным категориям граждан в виде предоставления

средств, выделяемых из бюджета городского округа «Город Калининград», в

том числе получаемых на указанные цели из областного бюджета в виде

межбюджетных трансфертов, на ремонт (газификацию) жилого помещения»;

2) постановление администрации городского округа «Город

Калининград» от 17.11.2016 № 1703 «О внесении изменений в постановление

администрации городского округа «Город Калининград» от 06.04.2015 № 580

«Об утверждении Порядка оказания адресной помощи отдельным категориям

граждан в виде предоставления средств, выделяемых из бюджета городского

округа «Город Калининград», в том числе получаемых на указанные цели из

областного бюджета в виде межбюджетных трансфертов, на ремонт

(газификацию) жилого помещения».

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа

«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить опубликование

постановления в газете «Гражданин», размещение на официальном сайте

администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет и

направить копию постановления в Правительство Калининградской области

для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов

Калининградской области.

Главы администрации                                                                           Е.И. Дятлова

Первый заместитель главы администрации –

управляющий делами

____________________А.Н. Асмыкович

Начальник управления делопроизводства

____________________Ю.И. Липовецкая

Начальник правового управления

____________________Т.Н. Шарова

     ККС № _______ от «____» ____________ 2024 г.

Скосарева Татьяна Викторовна

8(4012)92-37-18

ВНЕСЕНО

комитетом по социальной политике

_______________________А.Н. Силанов